
 2025/3/1～

                                                           赤字：新メニュー

串カツ田中 アレルゲン・栄養成分情報（2025年3月1日更新）

アレルゲン表は内容変更に伴い随時更新しておりまますので最終更新日をご確認ください。

                  〈アレルゲンについて〉

                                                          当社製品は製造時に特定原材料を含む原材料を使用した設備で製造しております。
                         当社製品は製造時に特定原材料に準ずるものを含む原材料を使用した設備で製造しております。
                                                           特定原材料＝8品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

                                                           特定原材料に準ずるもの＝20品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

                                                           ●：原材料に含まれるアレルゲン物質

                                                           ＊コンタミネーション＝ 食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、  

                                                           アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。 

                                                           その他記号は各アレルゲン表下記の注釈をご覧ください

                                                           青字：原材料変更に伴うアレルゲン変更メニュー

                                                          ※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが

                                                           それらを完全に防ぐことは困難です。最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

                 ◎：一部原材料にアレルゲン情報がメーカー社外秘により表記できないものが含まれております。
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● ●

● ● ●

串カツ牛 ＊ ＊ ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ＊ ● ＊ ● ＊ ●

＊ ＊ ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ＊ ● ＊ ● ＊ ＊

＊ ＊ ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ＊ ● ＊ ● ＊ ＊

＊ ＊ ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ＊ ● ＊ ● ＊ ＊

＊ ● ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ＊ ● ＊ ● ＊ ＊

＊ ＊ ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ＊ ● ＊ ● ＊ ＊

プレーン ＊ ＊ ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

タルタル ● ● ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ● ＊

胡麻ニンニク塩タレ ＊ ＊ ● ＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ● ＊

マヨネーズ ● ＊ ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

ハニーマスタード ● ＊ ● ＊ ● ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

プレーン ● ● ● ＊ ＊ ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

タルタル ● ● ● ＊ ＊ ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ● ＊

胡麻ニンニク塩タレ ● ● ● ＊ ＊ ＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ● ＊

マヨネーズ ● ● ● ＊ ＊ ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

ハニーマスタード ● ● ● ＊ ＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

● ● ● ＊ ＊ ● ● ●

＊ ● ● ＊ ＊ ● ● ●

＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ● ＊ ● ＊ ● ＊ ＊

＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

● ● ● ＊ ＊ ＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ● ＊

＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ● ＊

● ＊ ● ＊ ＊ ＊ ＊ ● ● ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

● ＊ ● ＊ ＊ ＊ ● ● ● ＊ ＊ ● ● ● ＊ ● ＊ ＊

★1この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。

☆１この製品に含まれる魚肉にはエビ、カニを食べている魚を使用しています。

★1 :This product is collected in an area inhabited by shrimp and crabs.

☆1: The fish meat in this product is made from fish that eat shrimp and crab.

特定原材料（8品目）/Specified raw materials(8items) 特定原材料に準ずるもの（20品目）/Items equivalent to specified raw materials(20items)

鶏もものから揚げハニーマスタード丼

エビ

串カツ豚

鶏もものから揚げ  

ポテから 

鶏もものから揚げマヨネーズ丼

紅ショウガ

鶏もものから揚げ胡麻ニンニク塩ダレ丼

串カツセット

東京ドーム

鶏もものから揚げタルタル丼

ハムカツ

レンコン

串カツ丼（串カツ豚3本）

ミックス丼（串カツ豚3本/から揚げ3個）

鶏もものから揚げ丼

弁当

ポテりこ

ぽてコタン

激辛ソース

一品

チーズ

ソース
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ザ・プレミアムモルツ〈香る〉エール/The Premium Malts Kaoru Ale

◎角ハイボール/Kaku Highball

◎ジムビームハイボール/Jim Beam Highball

◎コーラハイボール/Cola Highball

◎ジンジャーハイボール/Ginger Highball

◎冷やしあめハイボール/Hiyashi ame Highball

◎定番レモンサワー/Standard Lemon Sour

◎田中の素レモンサワー/Tanaka no Moto Lemon Sour

◎すっぱいレモンサワー/Suppai Lemon Sour

◎ぶどうサワー/Grape Sour

◎冷やしあめサワー/Hiyashi ame Sour

◎ガリ酎/Pickled  Ginger Chuhai

◎ウーロンハイ/Oolong hai

◎緑茶ハイ/Green Tea hai (Made With Brown Rice Green Tea)

◎梅干しサワー/Umeboshi Plum Sour

◎桃とジャスミンハイ/Peach & Jasmine Tea hai ●

◎ゆずみつサワー/ Yuzu Honey Sour

◎青りんごサワー/Green Apple Sour ●

J.J（ジャスミン焼酎×ジャスミン茶割り）

J.J (Jasmine Shochu & Jasmine Tea)

J.R（ジャスミン焼酎×緑茶割り）/J.R (Jasmine Shochu & Green Tea)

J.B（ジャスミン焼酎×ソーダ割り）/J.B (Jasmine Shochu & Soda)

◎カシスウーロン/Cassis & Oolong

◎カシスソーダ/Cassis & Soda

◎カシスオレンジ/Cassis & Orange ● ＊ ＊

◎ピーチウーロン/Peach & Oolong ●

◎ピーチソーダ/Peach & Soda ●

◎ピーチオレンジ/Peach & Orange ● ＊ ● ＊

シャンディガフ/Shandy Gaff

◎翠ジンソーダ/Sui Gin & Soda

◎翠ジンクラフトジンジャーソーダ/Sui Gin ＆ Craft Ginger Soda

東京ドーム

◎：一部原材料にアレルゲン情報がメーカー社外秘により

 表記できないものが含まれております。

/Some ingredients contain allergen information that cannot be listed due to manufacturer

confidentiality.

特定原材料（8品目）/Specified raw materials(8items) 特定原材料に準ずるもの（20品目）/Items equivalent to specified raw materials(20items)
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東京ドーム

◎：一部原材料にアレルゲン情報がメーカー社外秘により

 表記できないものが含まれております。

/Some ingredients contain allergen information that cannot be listed due to manufacturer

confidentiality.

特定原材料（8品目）/Specified raw materials(8items) 特定原材料に準ずるもの（20品目）/Items equivalent to specified raw materials(20items)

コーラ/Cola

ジンジャエール/Ginger Ale

オレンジ/Orange ● ＊ ＊

メロンソーダ/Melon Soda

ウーロン茶/Oolong Tea

緑茶/Green Tea

冷やしあめ（ソフトドリンク）/Hiyashi ame (Soft Drink)

アイスコーヒー/Iced Coffee ● ●

アイスティー/Iced Tea ● ●

はちみつレモンスカッシュ/Honey Lemon Soda

りんごジュース/ Apple Juice ●

牛乳/ Milk ●

オールフリー/All Free 

門脇誠×串カツ田中 まこつのいちごみるく♡/

GIANTS Collaboration Special Menu: Strawberry Milk
●

◎テキーラ/Tequila 

◎：一部原材料にアレルゲン情報がメーカー社外秘により表記できないものが含まれております。/Some ingredients contain allergen information that cannot be listed due to manufacturer confidentiality.


